2
4 ▲
1▲
3
5
6
7
8 ▲
9 ▲
1
4 ▲
1▲
3
5
6
7
8 ▲
9 ▲
部品表
▲
               RCS-201HDL    RCS-302HDL
= 部品はキットで
 購入(2ページを参照).
2ページを参照.
2022/09/10
13
14
▲ =  アイテムはリペアキットのパーツに含まれています。パーツ単体で販売しておりません。
シリンダ型式ごとにリペアキットのパーツは異なります。必要な型式のリペアキツトでオーダーしてください。
2
リペアパーツリスト
部品名称 数量 RCS-302HDL
1 1 ▲ ▲
2 1 CR39044 CR83044
3 1 CR79040 CR78040
4 1 ▲ ▲
5 1 CU678900 DC5215900
6 1
7 1 CR400 CR400
8 1 ▲ ▲
9 1 ▲ ▲
10 1 ▲ ▲
11 1 ▲ ▲
12 1 ▲ ▲
13
14
1
2
 サービスメモ
項目
2 ねじ部分にロックタイト 222を塗ります
5 40 – 45 in-lbs [4.5 – 5.1 Nm]
5 90 – 95 in-lbs [10.2 – 10.7 Nm]
7 25 – 60 ft-lbs [34 – 81 Nm]
7 ロックタイト 545 またはテフロンテープを使用
9 40 – 45 in-lbs [4.5 – 5.1 Nm]
9 90 – 95 in-lbs [10.2 – 10.7 Nm]
                                                                                                          Japan Web サイト
RCS-201HDLNo.
項目
M6xL10 M6xL10
▲ RCS201K50
RCS2-HDL RCS3-HDL
RCS302K50
シリンダパーツとして購入できません。製品で購入願います。
ダストキャップ
(図示なし)
ハンドル
六角穴付ボルト
リペアキット
シリンダベース
カプラ
ガスケット
スクリュ
警告シール
(図示なし)
エナパックシール
(図示なし)
ワイパーリング
ストップリング
プランジャ
G-T リング
スプリングアッセイ
トルクと注意
RCS-201HDL
RCS-302HDL
RCS-201HDL,RCS-302HDL
RCS-201HDL,RCS-302HDL
RCS-201HDL
RCS-302HDL
型式
RCS-201HDL,RCS-302HDL
製品の保証を受けるために：
  ● エナパック純正オイルを使用してください。
  ● 常に製品を点検し、エナパック指定サービスショップで修理を受けてください。
TEL.048-662-4911（代表）　FAX.048-662-4955
カスタマーサービス部
エナパック株式会社
● この部品表の内容は、予告なく変更されることがありますのでご了承
   ください。
（アフターサービス）